
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  tre del mese di agosto nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

Oggetto: FORNITURA TAMPONI ANTIGENICI DALLA CROCE BIANCA DI
MOGLIANO PER EFFETTUAZIONE TAMPONI - IMPEGNO DI
SPESA - CIG Z4E32B93B9

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.118 del 03-08-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 118      del     03-08-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.118 del 03-08-2021  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

RILEVATA la necessità di effettuare tamponi antigenici SARS-COV2 orofaringei al
fine della effettuazione di uno screening di massa il giorno 26 luglio 2021, in seguito
all’espandersi dei contagi nei bambini frequentanti le colonie nel Comune di Petriolo,
su base volontaria;

ACCERTATA la disponibilità della Croce Bianca di Mogliano a fornire i tamponi
anzidetti al costo unitario di 15 euro cadauno, per un importo complessivo di euro
1.637,00;

ACQUISITO a tale fine il seguente codice identificativo di gara CIG: Z4E32B93B9;

RITENUTO di poter imputare le spese necessarie alla fornitura ed alla effettuazione dei
tamponi nel Capitolo di Bilancio n. 2010/1 “interventi protezione civile per emergenze
sanitarie” del bilancio di previsione 2021/2023, annualità corrente;

RICHIAMATI:
il vigente regolamento di contabilità-
lo Statuto comunale;-
il d.lgs. 267/2000-

DATO ATTO della regolarità tecnica e contabile della presente determinazione;

DETERMINA

Di rendere le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
Di impegnare al Capitolo di Bilancio n. 2010/1 “interventi protezione civile per2)
emergenze sanitarie” del bilancio di previsione 2021/2023, annualità corrente, la
somma di euro 1.637,00 per la fornitura di tamponi antigenici dalla Croce
Bianca di Mogliano – imp. 190/2021;
Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità3)
e trasparenza di cui al d.lgs. 33/2013 e della L. 190/2012;
Di dare atto che è accertata a regolarità tecnica del presente provvedimento, il4)
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte del responsabile del settore competente;
Di attestare che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono ipotesi5)
di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 ss.mm.ii. e dell’art. 6
DPR 62/02013 e del Codice del Comportamento del Comune di Petriolo.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 14-09-2021 al 29-09-2021
lì, 14-09-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   190 del 30-08-2021 di euro       1.637,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.118 del 03-08-2021  Pag:3/3


